Urzad Miasta Kedzierzgyn—KOZIe

sygn. akt ZP.271.1.55.2022.AP . .[ ":rKe;dzierzyn-Koile, dnia 31.05.2022r.

e e

WSZYSCY WYKONAWCY

zainteresowani udzialem w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia pub]icznego‘ w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa
materialéw reklamowych z logiem do siedziby Zamawiajacego

I. Zamawizajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdézn. zm.- dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania
dotyczace tresci SWZ, kidre wptynety do Zamawiajgcego w dniu 30.05.2022r. w nastepujagcym zakresie:
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Pytanie nr 1 | )
W poz. 2 - Notes bez oktadki- Czy mozemy zaproponowac notes z czystymi stfonami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w powyzszym zakresie. 4

Pytanie nr 2 Pl

W poz. 7 - T-shirt damski - Czy mozemy zaproponowac t-shirt zgodny z specyfikacig ale bez bokéw bezszwowych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie t-shirtdw bez bokéw bezszwowych.

Pytanie nr 3

W poz.10 - Uniwersalny pas sportowy - Wg podanej specyfikacji takaI nerka wystepuje w kolorze czarno szarym . Czy
dopuszczalne jest zaproponowanie tylko takiej kolorystyki dla catosci naktadu 200 sztuk?”

Odpowiedz: Zamawizgjacy nie dopuszcza zmiany w powyzszym zakresie.

Wykonawca przygotowujac oferte na przedmiotowe zamowienie powinien brac¢ pod uwage powyzsze odpowiedzi oraz
zmiany, jako stanowigce integralng cze$¢ SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiajacego zostato
przekazane wszystkim wykonawcom biorgcym udziat w postepowanlu poprzez zamieszczenie niniejszej informadji na
stronie internetowej prowadzonego postcpowanla
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